
ZARZĄDZENIE NR 69/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.246,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.246,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 87.097.017,88 zł 

1) bieżące w wysokości – 56.780.474,97 zł 

2) majątkowe w wysokości – 30.316.542,91 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 92.769.759,35 zł 

1) bieżące w wysokości – 57.186.470,55 zł 

2) majątkowe w wysokości – 35.583.288,80 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 841,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 841,00

0,00 0,00

0,00 4 841,00

razem: 0,00 4 841,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -595,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

§

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

250 168,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

250 763,00

84 5

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 615 234,89

29 386 542,91

majątkowe

0,00

47 970 226,00

4 615 234,89

majątkowe 29 386 542,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 47 965 385,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 356,00 33 197,00

193 197,00

0,00

8

26 861 044,00Różne rozliczenia

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

930 000,00

3

Różne rozliczenia finansowe 188 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

26 856 203,00

930 000,00

bieżące

bieżące 89 500,00 89 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 1



75109 -595,00 0,00

0,00 0,00

-595,00 0,00

razem: -595,00 0,00

0,00 0,00

-595,00 4 841,00

0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

153 545,00 152 950,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 545,00 152 950,00

bieżące

Ogółem: 87 092 771,88 87 097 017,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 615 234,89 4 615 234,89

8 721 343,97 8 720 748,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 860,00 140 860,00 140 860,00 0,00 140 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 860,00 135 860,00 135 860,00 0,00 135 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Plan

Poroz. z JST

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Rozdzi
ał Wydatki

bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Nazwa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

4300

70005

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 1



6 808 788,43 6 251 288,42 5 958 388,42 4 958 022,00 1 000 366,42 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 557 500,01 557 500,01 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 788,43 6 251 288,42 5 958 388,42 4 958 022,00 1 000 366,42 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 557 500,01 557 500,01 0,00 0,00

847 055,00 300 055,00 206 455,00 0,00 206 455,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 055,00 300 055,00 206 455,00 0,00 206 455,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 314,18 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 314,18 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

1 999 414,18 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 414,18 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

158 471,00 158 471,00 158 471,00 0,00 158 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 071,00 158 071,00 158 071,00 0,00 158 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 294 631,00 26 257 269,00 22 681 388,00 19 578 493,00 3 102 895,00 3 410 000,00 165 881,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,00 4 841,00 4 841,00 4 757,49 83,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 299 472,00 26 262 110,00 22 686 229,00 19 583 250,49 3 102 978,51 3 410 000,00 165 881,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

16 077 304,00 16 077 304,00 13 553 875,00 11 801 610,00 1 752 265,00 2 400 000,00 123 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766,39 3 766,39 3 766,39 3 766,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 081 070,39 16 081 070,39 13 557 641,39 11 805 376,39 1 752 265,00 2 400 000,00 123 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,50 596,50 596,50 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,50 4 697,50 4 697,50 4 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 138,00 15 138,00 15 138,00 15 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055,34 3 055,34 3 055,34 3 055,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193,34 18 193,34 18 193,34 18 193,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,55 114,55 114,55 114,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654,55 3 654,55 3 654,55 3 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,01

10 500,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 398 177,18

1 398 177,18

0,00

1 398 177,18

0,00

0,00

0,00

1 398 177,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095 Pozostała działalność

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

754

75412

4210

4220
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75818

4810

80101

4750

4850

4740

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

758

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 2



3 201 152,00 3 201 152,00 3 184 711,00 2 813 356,00 371 355,00 0,00 16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,61 1 074,61 1 074,61 991,10 83,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 226,61 3 202 226,61 3 185 785,61 2 814 347,10 371 438,51 0,00 16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,46 170,46 170,46 170,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,46 1 226,46 1 226,46 1 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,35 662,35 662,35 662,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012,35 4 012,35 4 012,35 4 012,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,29 158,29 158,29 158,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,29 1 043,29 1 043,29 1 043,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,51 83,51 83,51 0,00 83,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,51 369,51 369,51 0,00 369,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 976,87 297 976,87 260 776,87 75 723,00 185 053,87 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 976,87 297 976,87 260 776,87 75 723,00 185 053,87 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 976,87 279 976,87 250 776,87 75 723,00 175 053,87 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 076,87 283 076,87 253 876,87 75 723,00 178 153,87 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 020,87 88 020,87 88 020,87 0,00 88 020,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 020,87 91 020,87 91 020,87 0,00 91 020,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 538,00 4 071 538,00 2 741 362,00 2 107 015,00 634 347,00 0,00 1 330 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 1 200,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 538,00 4 071 538,00 2 741 362,00 2 108 215,00 633 147,00 0,00 1 330 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 835,00 518 835,00 518 522,00 184 656,00 333 866,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 1 200,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 835,00 518 835,00 518 522,00 185 856,00 332 666,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 936,00 10 936,00 10 936,00 10 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 12 136,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 414,00 35 414,00 35 414,00 0,00 35 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 714,00 17 714,00 17 714,00 0,00 17 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4740

4750

4850

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860

4210

4220

4300

4610

4210

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85153

85154

85295

Zwalczanie narkomanii

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 3



3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 957,00 23 957,00 23 957,00 0,00 23 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 657,00 38 657,00 38 657,00 0,00 38 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 291,16 1 600 527,00 1 596 049,00 1 327 351,00 268 698,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 291,16 1 600 527,00 1 596 049,00 1 327 351,00 268 698,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

412 473,00 412 473,00 412 473,00 350 626,00 61 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 473,00 412 473,00 412 473,00 350 626,00 61 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-239,00 -239,00 -239,00 0,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 890,40 3 601 920,40 3 601 920,40 116 136,00 3 485 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 970,00 86 970,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 890,40 3 621 920,40 3 621 920,40 116 136,00 3 505 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 970,00 86 970,00 0,00 0,00

568 255,00 526 885,00 526 885,00 0,00 526 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 255,00 546 885,00 546 885,00 0,00 546 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

376 213,00 376 213,00 376 213,00 0,00 376 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 213,00 396 213,00 396 213,00 0,00 396 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 548,00 91 548,00 91 548,00 5 000,00 86 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 548,00 91 548,00 91 548,00 5 000,00 86 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 948,00 76 948,00 76 948,00 0,00 76 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 948,00 75 948,00 75 948,00 0,00 75 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 100,00 133 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013 100,00 138 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

3 898 500,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 500,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

926

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup energii

Obiekty sportowe

90095

92601

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4700

4280

4260

90015

4210

4300

4260

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85502

4210

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 4



2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 747 434,59 48 391 303,69 40 288 116,69 28 462 095,00 11 826 021,69 5 222 786,00 1 950 401,00 0,00 0,00 930 000,00 35 356 130,90 35 356 130,90 0,00 0,00

-56 639,00 -56 639,00 -56 639,00 0,00 -56 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 480,00 61 480,00 61 480,00 5 957,49 55 522,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 752 275,59 48 396 144,69 40 292 957,69 28 468 052,49 11 824 905,20 5 222 786,00 1 950 401,00 0,00 0,00 930 000,00 35 356 130,90 35 356 130,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 763,00 250 763,00 100 603,00 71 670,00 28 933,00 0,00 150 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-595,00 -595,00 -315,00 -28,50 -286,50 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 168,00 250 168,00 100 288,00 71 641,50 28 646,50 0,00 149 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 545,00 153 545,00 59 385,00 37 885,00 21 500,00 0,00 94 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-595,00 -595,00 -315,00 -28,50 -286,50 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 950,00 152 950,00 59 070,00 37 856,50 21 213,50 0,00 93 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 160,00 94 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 880,00 93 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 517,00 4 517,00 4 517,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,50 -23,50 -23,50 -23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 776,50 32 776,50 32 776,50 32 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,00 -277,00 -277,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,00 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,50 -9,50 -9,50 0,00 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,50 14 400,50 14 400,50 0,00 14 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 860,00 411 860,00 61 364,00 47 808,00 13 556,00 0,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-993,00 -993,00 -993,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 860,00 411 860,00 61 364,00 47 808,00 13 556,00 0,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 47 563,00 44 696,00 2 867,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-993,00 -993,00 -993,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 47 563,00 44 696,00 2 867,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 033 667,19

5 033 667,19

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

obsługa
długu

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

PlanNazwa

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85228

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

3030

75109

4110

4120

4170

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 5



35 588,00 35 588,00 35 588,00 35 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 433,00 35 433,00 35 433,00 35 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564,00 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939,00 939,00 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-838,00 -838,00 -838,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740 376,86 8 740 376,86 3 533 416,70 1 139 996,87 2 393 419,83 12 381,16 5 194 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 588,00 -1 588,00 -1 308,00 -1 021,50 -286,50 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 739 781,86 8 739 781,86 3 533 101,70 1 139 968,37 2 393 133,33 12 381,16 5 194 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 4.841 zł w dziale 758 „Różne 
rozliczenia” rozdz. 75814 §2100 z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 595 zł w dz. 751 - „Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdz. 75109 §2010 na 
podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW.804.17.5.2024 
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

3. Zmniejszono wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie  
wydatków: 

1) 20.000 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na zakup energii elektrycznej 

3) 5.000 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna” na zakup energii elektrycznej i zakup usług. 

4. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F065B44-625B-4511-B2CE-0DF867B757F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3





